
Team Name Vorname E-Mail

Herren

Grütter Marcel marcelgruetter99@gmail.com

Deprati Thays

2. Liga Herren Obaldi Sabrina sabrina.obaldi@vbcthun.ch

4. Liga a Herren Heunert Sven sven@heunert.ch

Wyss Serafina seriwyss@gmail.com

Hofstetter Joyce joycehofstetter4@gmail.com

Damen

Gerber Gerhard info@gerhardgerber.ch

Tomasetti Kim-Kerstin kim-kerstin@hotmail.com

Gerber David davidgerber85@hotmail.com

Mohammadi Mohammad mohamadmohamadi2424@outlook.com

3. Liga Pro b Damen Fuhrer André andre.fuhrer@sbb.ch

Lang Eva

Beutler Fabian fabian-beutler@bluewin.ch 

Vinkovic Lian lian@vinkovic.ch

Bärtschi Sara sarabaertschi@gmx.ch 

Erni Lars lars.erni@gmx.ch

Grütter Marcel marcelgruetter99@gmail.com

Damen ohne Lizenz rotierend

Trainerinnen und Trainer 2024/2025

5. Liga Damen

1. Liga Damen

1. Liga Herren

3. Liga Pro a Damen

4. Liga b Damen

4. Liga b Herren

4. Liga a Damen
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Junioren

Kühne Michael michael.kuehne@vbcthun.ch

Niederhauser Carlo carlo.niederhauser@idm.ch

Junioren U20 b vakant

Junioren U18 b Kühne Michael michael.kuehne@vbcthun.ch

Utke Lou lou.utke@outlook.com

Furrer Jorim

Kühne Michael michael.kuehne@vbcthun.ch

Juniorinnen

Lüthi Tim tim.luethi@vbcthun.ch

Erni Lars lars.erni@gmx.ch

Heunert Loïc loic@heunert.ch

Mohammadi Dyar dyarmohammadi06@gmail.com

Deprati Thays thays.deprati@vbcthun.ch

Trachsel Gian giantrachsel@gmail.com

Peter Gabriela gabriela.peter@windowslive.com

Bütler Julia juliabuetler@bluewin.ch

Huber Sophia sophiahuber@bluewin.ch

Spycher Beatrice trixlispy@bluewin.ch

Recher Debora debora.recher@hotmail.com

Rubin Michael rubae_89@hotmail.com

Kiener Daria dariakiener@gmail.com

Wasem Sofia sofiawasem@icloud.com

Mohammadi Mohammad mohamadmohamadi2424@outlook.com

Linz Kim kim-linz@gmx.de

Baumann Jamina jamina.baumann@gmx.ch

Deprati Thays thays.deprati@vbcthun.ch

Tanner Anja anja.selina@icloud.com

Monni Gesuino monnigesuino@gmail.com

Juniorinnen U18 2

Junioren U16

Juniorinnen U20 2

Juniorinnen U23 2

LTS

Mixed U11-U15

Juniorinnen U16

Juniorinnen U20 1

Junioren U20 a / U18 a

Juniorinnen U23 1
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